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Łyżwiarze krótko cieszyli się z uroków lodowiska. Ocieplenie spowodowało, że zostało zamknięte. Jest szansa, że w piątek będzie ponowie czynne.
(fot. UM)

Nie mają szczęścia miłośnicy szaleństw na łyżwach. W sezonie 2020/2021 lodowisko przy
ulicy Szarych Szeregów było nieczynne. Kilka dni po otwarciu, w grudniu 2021 zostało
zamknięte. Tym razem powodem nie była pandemia, a warunki pogodowe.

Uroczyste otwarcie lodowiska przy ulicy Szarych Szeregów odbyło się w połowie grudnia 2021 roku
(17.12). Wydarzenie cieszyło się dużym zainteresowaniem, były fajerwerki oraz wizyta prezydenta,
który życzył użytkownikom udanego sezonu na łyżwach. Radość miłośników szaleństw na lodowej
tafli trwała krótko. Warunki pogodowe zmusiły organizatorów do zamknięcia obiektu.

– W Trzech Króli lodowisko na pewno będzie nieczynne. Wydaje mi się, że najwcześniej uruchomimy
je w piątek (7.01) – mówi Tomasz Przybysz, prezes Pływalni Miejskiej, zarządcy obiektu.

W sezonie 2020/2021 lodowisko nie doczekało otwarcia. Wówczas w listopadowym komunikacie
pływalni mogliśmy przeczytać, że w związku z sytuacją epidemiologiczną sezon 2020/2021 na
lodowisku w grudniu nie rozpocznie się. Nie rozpoczął się w grudniu, a także w kolejnych zimowych



miesiącach.

Z wielką pompą rozpoczął się kolejny sezon 2021/2022. Jednak, po kilku dniach został zawieszony.
Tym razem nie pandemia, a warunki atmosferyczne stanęły na przeszkodzie, by trwał.

– Niestety kiedy temperatura rośnie i osiąga poziom 5 stopni nie jesteśmy w stanie odpowiednio
przygotować lodowiska – twierdzi Tomasz Przybysz. – Często bywa tak, że kiedy wieje, pada, czy
świeci słońce zmuszeni jesteśmy zamknąć obiekt nawet gdy temperatura powietrza jest niższa niż 5
stopni. Nie jesteśmy wówczas w stanie zapewnić odpowiednio niskiej temperatury tafli – dodaje.

Zarządca obiektu widzi jedno rozwiązanie, które spowodowałoby, że bez względu na warunki, obiekt
służyłby łyżwiarzom przez całą zimę.

– Żebyśmy mogli gościć łyżwiarzy na lodowisku przez cały sezon zimowy konieczne jest zadaszenie
obiektu –zauważa.

Tymczasem na odsiecz łyżwiarzom zmierza aura. Zapowiadane ochłodzenie stanowi szansę na to, by
w piątek (7.01) obiekt został ponownie otwarty.

Gdy aura nie płata figli, lodowisko w sezonie zimowym 2021/2022 otwarte jest od poniedziałku do
piątku, w godzinach 8.00-21.45 (przerwa techniczna w godzinach 15.00-16.00) oraz w soboty i
niedziele w godzinach 9.00-21.45 (przerwa techniczna w godzinach 15.00-16.00).
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